
ZARZĄDZENIE NR 1/2013
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 7 stycznia 2013 r.

w sprawie ustalenia maksymalnych cen zakupu odzieży i obuwia roboczego dla pracowników Urzędu 
Gminy. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 
142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 2378 Kodeksu Pracy oraz w związku z zarządzeniem nr 72/2005 (ze 
zmianami) Wójta Gminy Małkinia Górna w sprawie zasad przydziału odzieży i obuwia roboczego, środków 
czystości oraz napojów dla pracowników Urzędu Gminy w Małkini Górnej zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się maksymalne ceny zakupu odzieży i obuwia roboczego przysługującego pracownikom Urzędu 
Gminy w zakresie określonym w zarządzeniu nr 72/2005 (ze zm.) Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 29 
listopada 2005 r. w sprawie zasad przydziału odzieży i obuwia roboczego, środków czystości oraz napojów dla 
pracowników Urzędu Gminy w Małkini Górnej w następującej wysokości: 

1) fartuch drelichowy - 45 zł, 

2) trzewiki skórzane męskie - 160 zł, 

3) okulary przeciwsłoneczne - 150 zł. 

4) kurtka ocieplana - 180 zł, 

5) buty gumowe męskie - 55 zł, 

6) fartuch wodoochronny- 23 zł, 

7) beret - 20 zł, 

8) fartuch z tkanin syntetycznych - 30 zł, 

9) obuwie ocieplane damskie - 160 zł, 

10) kurtka przeciwdeszczowa dyżurna - 98 zł, 

11) buty gumowe damskie - 35 zł, 

12) obuwie robocze damskie - 60 zł, 

13) trzewiki skórzane damskie - 160 zł, 

14) kurtka przeciwdeszczowa 130 zł, 

15) rekawice ocieplane - 40 zł, 

16) trzewiki robocze - 130 zł, 

17) rękawice ochronne - 10 zł, 

18) spodnie o kroju prostym - 142 zł, 

19) kalesony - 20 zł, 

20) koszula w kolorze błękitnym z długim rękawem - 50 zł, 

21) koszula w kolorze błękitnym z krótkim rękawem - 45 zł, 

22) koszula w kolorze białym z krótkim rękawem - 45 zł, 

22) sweter - 100 zł, 

23) czapka zimowa z daszkiem i nausznikami - 50 zł, 

24) szalik - 20 zł, 

25) rękawice skórzane 80 zł, 

26) skarpety zimowe - 7 zł, 

Id: 63993153-705F-470D-ADD1-9DA3C126E3CF. Podpisany Strona 1



27) skarpety letnie - 4 zł, 

28) krawat czarny - 20 zl, 

29) pas skórzany - 50 zł, 

30) czapka służbowa okrągła - 58 zł, 

31) kurtka zimowa 3/4 - 315 zł, 

32) kurtka letnia (wiatrówka) - 220 zł, 

33) obuwie zimowe męskie - 160 zl, 

34) spodnie ocieplane 160 zł, 

35) bluza ocieplana - 183 zł, 

36) obuwie letnie męskie - 140 zł, 

37) bezrękawnik - 102 zł, 

38) kamizelka ostrzegawcza - 76 zł. 

§ 2. Pracownicy Urzędu Gminy dokonujący indywidualnie zakupu odzieży i obuwia roboczego są zobowiązani 
do pobrania od sprzedawcy stosownej faktury dokumentującej zakup wystawionej na Urząd Gminy w Małkini 
Górnej. Dokument zakupu przekazywany jest niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od daty zakupu, do opisu 
do Referatu Organizacyjnego, Spraw Obywatelskich i Kadr. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Marek Kubaszewski

Id: 63993153-705F-470D-ADD1-9DA3C126E3CF. Podpisany Strona 2




